

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 801 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsaCFDI: 901 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523145	CDMX. 2022-10-14T20:03:43

NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113

CONDICIONES DE PAGO

Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000640419
Plazo:	120 días	ORD000000550322
Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido	

(1) - OC 4000640419 ENVIAR PEDIDO ANTES DEL 18/10/22 Transporte Rosendo Quechol Flete Pagado

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8428688035336 10000021673	50112009	Sobre Chorizo Cular Bellota 100% Iberico(Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000994 470 2022-09-20	2,302.56	0.0000	0.00	191.88	2,558.40
12	Pieza 1 H87	8428688032243 10000021671	50111514	Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	3,947.16	0.0000	0.00	328.93	4,385.73
12	Pieza 1 H87	8428688036333 10000021674	50112009	Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100g 22 47 1550 2000487 470 2022-06-01	2,302.56	0.0000	0.00	191.88	2,558.40
24	Pieza 1 H87	0812476017532 10000007395	50192700	Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g	1,320.96	0.0000	0.00	55.04	1,467.73
24	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	1,089.36	0.0000	0.00	45.39	1,210.40
24	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,300.32	0.0000	0.00	54.18	1,444.80
12	Pieza 1 H87	8410261759340 10000017187	50191507	Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml 22 43 1333 2001253 430 2022-08-28	537.36	0.0000	0.00	44.78	597.07
12	Pieza 1 H87	8005110551215 10000019890	50171831	Salsa Aromatica Multi Para Pizaa de 400 g 21 43 1333 1001622 430 2021-12-06	722.52	0.0000	0.00	60.21	802.80

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	13,522.80
Piezas	IEPS 30 %	Descuentos	0.00
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	13,522.80
	IVA 16 %	Impuestos	0.00
	IVA 0 %	Total	13,522.80

TRECE MIL QUINIENTOS VEINTIDOS PESOS 80/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

Zi6/OwCYqOw1xW1LgJqGLEEBcPh2rNcRrDH3RZrmXyZmcYu8aBpW2ArjZDX/FGReWfUOXUhoGikXhRG9ByQ2axplzSesJcSf9D+v8BW3L6ebEsdIFQSVaSQ90qpwPqcKNT0773qhr22QJNgyhVLCLceBpOTVehApyEPIO
lchW7VlaNCXQpa4i7SzWCS5dku9smdQFrBOWVLeBzKdKj3wDhwaBSrVpdxKLP5457et1+uc6iesdCw3pYBRNSNOvWdkY9I+Zy0A0k/TozUSKOPNYR2yJpeYqLvw+tz0Bzqm6w5LwW0I7azRQWtKtCoNE3W7oMYTGSxPQ
WHa06g==

FOLIO FISCAL: 4E56413C-F4DF-4AC6-A824-117C6F054630

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-14T20:18:27

SELLO DEL SAT

XrO1Jo125gGt/e7FZqPumkN3guf05Tfwpnm7kKwUrQJnIEVD4xQ1XbenJH2BYUA6XCU0apFV/ECa+NkA7yJNw27raxCtXRNMk8DL05kB
RQIEIIWcZZVUmeDw8kRGOe9KILrE2plQskXWkjpXznZyZRS1IM9gHwGOOGTKMPi+cpJheTVCH+siLft/axdR7n+dBa29k6j7k1eHkzc2
/NMJEAHgQZk1ZgcLRmKkQq3nIsuEb/Z01xNK0wLwPqTQYLuLcDJA9VLMJg3KkJq82zPFHF6kMy+EPJRVLJ+xdB0UFFeEno08Rgc9
fSj84UUCRby+2wA46C7HAAITy90ZYw==

CADENA ORIG

||1.1|4E56413C-F4DF-4AC6-A824-117C6F054630|2022-10-14T20:18:27|LEV031201SE6|Zi6/OwCYqOw1xW1LgJqGLEEBcPh2rNcRr
DH3RZrmXyZmcYu8aBpW2ArjZDX/FGReWfUOXUhoGikXhRG9ByQ2axplzSesJcSf9D+v8BW3L6ebEsdIFQSVaSQ90qpwPqcKNT0773
qhr22QJNgyhVLCLceBpOTVehApyEPIOIdHW7VisNCXQpa4i7SzWCS5dku9smdQFrBOWVLeBzKdKj3wDhwaBSrVpdxKLP5457et1+ucBil
esdCwR3pYBRNSNOvWdkY9I+Zy0A0k/TozUSKOPNYR2yJpeYqLvw+tz0Bzqm6w5LwW0I7azRQWtKtCoNE3W7oMYTGSxPQWHa06g==
|00001000000506248998||

PUEBLA

alotze
fuentes

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 2 Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

PUEBLA
BLVD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO
SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA 72825 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	523145	CDMX. 2022-10-14T20:03:43
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000113
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000640419
Plazo:	120 días	ORD000000550322
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000640419 ENVIAR PEDIDO ANTES DEL 18/10/22 Transporte Rosendo Quechol Flete Pagado

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 21.10.2022
Fecha actual : 21.10.2022

Centro : 1401
Denominación: Puebla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000640419
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021671	SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0002	10000021673	SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G	
	1001		12.000 C/U
0003	10000021674	SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G	
	1001		12.000 C/U
0004	10000007395	ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR	
	1001		24.000 C/U
0005	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		24.000 C/U
0006	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	
	1001		24.000 C/U
0007	10000019890	SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G	
	1001		12.000 C/U
0008	10000017187	CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML	
	1001		12.000 C/U

LA EUDODEA

PUEBLA

Emisor ATORRESF

F I R M A

COMPLET

INCOMPLET

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor: MARINTER SANTA MARIA INSURGENTES PASEO DE LAS JACARANDAS 328 06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC Mexico Teléfono 5519460440 Fax Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx RFC PR0000019	Información Número del Documento 4000640419 Fecha del Documento 13.10.2022 Número del Proveedor 20000421 Usuario de SAP: KARLA GARCIA AVALOS
--	---

7000539153

Dirección de Envío Puebla Torres Hernández Adad Kotaki Carlos BOULEVARD ATLIXCAYOTL 3192 72825 PUEBLA-SAN ANDRES CHOLULA MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021672 SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	319.80 MXN/C/U	3,837.60 MXN
20	10000021669 SOBRE JAMON DE BELLOTA IBERIC BEHER 100G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	497.97 MXN/C/U	5,975.64 MXN
30	10000021671 SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	328.93 MXN/C/U	3,947.16 MXN
40	10000021673 SOBRE CHORIZO CULAR BELLOTA BEHER 100G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,302.56 MXN
50	10000021674 SOBRE SALCHICHON IBERICO BEHER DE 100G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	191.88 MXN/C/U	2,302.56 MXN
60	10000007395 ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR Delivery date: Día 18.10.2022	24.00	C/U	55.05 MXN/C/U	1,321.20 MXN
70	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 18.10.2022	24.00	C/U	54.18 MXN/C/U	1,300.32 MXN

MERCANCÍA	FECHA	21/10/22
RECIBIDA	RECIBE	
COMPLETA	VALIDA (GTE)	
INCOMPLETA	VERIFICADO POR	
	NO FOLIO	
	GENERADO	

Tel. 53533963

www.laeuropea.com.mx

Página 1 de 2

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000640419 / 13.10.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
80	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 18.10.2022	24.00	C/U	45.39 MXN/C/U	1,089.36 MXN
90	10000019890 SALSA MUTTI PARA PIZZA AROMA DE 400G Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	60.21 MXN/C/U	722.52 MXN
100	10000017187 CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML Delivery date: Día 14.10.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
Valor total sin impuestos					23,336.16 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					0.00 MXN
Valor total					23,336.16 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138

CLIENTE

MARINTER

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, Santa María Insurgentes, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Factura 9625

FOLIO FISCAL (UUID)

20BBBAC2-37CB-450F-8916-81A2A020B16A

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509729387

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-10-17T09:52:38

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-10-17T09:37:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

CAMION PLACAS NUM.

425EC8

OPERADOR

ROSENDO QUECHOL VARELA

SE ENTREGA EN:

LA EUROPEA MEXICO, BOULEVARD ATLIXCAYOTL 3192
LOCAL C SAN MARTINITO

DESTINO

ORIGEN

SAN ANDRES CHOLULA, PUE.

MARINTER

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	FLETE DE 12 CAJAS DE ABARROTES FACTURA 523145 POLIZA 111068488 SEGUROS ZURICH	\$ 600.00	\$ 600.00

Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional
Impuestos:

Traslados:

002 IVA Base - \$ 600.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 96.00

Retenciones:

002 IVA Base - \$ 600.00 Tasa - 0.040000 Importe - \$ 24.00

IMPORTE CON LETRA

SEISCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 600.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 96.00

RETENCIÓN IVA

\$ 24.00

TOTAL

\$ 672.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZB3Z2A7RcHbY8DxCqW0vUTs4eCdjhbeoGOKXQwCcg9PI+0Q1YWcy7ePwhMsMsdJ0Os1XqKzLONmwcHRmw/kw1hFThDrEO+Z0p8mbhyHuw+w6PJ0gSJUNNCQ
go7DzYHFnMVxJmrz4JfL45aEOTesEiQ8fQ7GZAJy2eQJ083xDSxaMIFFF/9vSL58NXqfhWz0Z3au3VOWJxxl9wpDNoV4pCtHvg3CIE7HgeFOebKe6LzMmeO5HEbE
R1y3JEQAia85A8NcFhCT39Q3bmsfAUERZy8Hfzd6SCj5zaxuN8aMjM6R3anN7ptwtwMf51MWc9eqY5fLW2RunYTqlxw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

N134Vh18e154hLhxbGL9ae5SjrdD85RBZkdD8TByXg0UxsgYjcTkwsN9AF/bFt+pk01Xz5ML6GIEi263OOyhr245GqFwtqClhH3YMzLm0CPZIsI2+VafSUh/TMrjwsEOT
StivRkntrordDQSanKsx+gVtz7871YyW058CE5+1QIMTwtSTpwUgYCpde3RMVY1317ROrqWly9HEycBmg3dgpLccbTInDwdqS60oe/0d2bh96HUpCqU43eVYbCiwYzYm
bJ9NipuyophYWAoyefajy5lymPUEO2f4R3D10GHsOxYqXIL66vWN5nkoBfhdGXjznQIHmMwmmw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|20BBBAC2-37CB-450F-8916-81A2A020B16A|2022-10-17T09:52:38|SVT110323827|ZB3Z2A7RcHbY8DxCqW0vUTs4eCdjhbeoGOKXQwCcg9PI+0Q1YWcy7ePwhMsMsdJ0Os1XqKzLONmwcHRmw/kw1hFThDrEO+Z0p8mbhyHuw+w6PJ0gSJUNNCQgo7DzYHFnMVxJmrz4JfL45aEOTesEiQ8fQ7GZAJy2eQJ083xDSxaMIFFF/9vSL58NXqfhWz0Z3au3VOWJxxl9wpDNoV4pCtHvg3CIE7HgeFOebKe6LzMmeO5HEbER1y3JEQAia85A8NcFhCT39Q3bmsfAUERZy8Hfzd6SCj5zaxuN8aMjM6R3anN7ptwtwMf51MWc9eqY5fLW2RunYTqlxw==|00001000000413073350||



ROSENDO QUECHOL VARELA

QUVR480516TX0

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

KM 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO, S/N, STA MARIA TONANZINTLA, 72840, PUEBLA, Puebla, México
Tel. 2226149138**CLIENTE**

MARINTER

MAR000216AP7

USO CFDI: G03 - Gastos en general

PASEO DE LAS JACARANDAS, 328, Santa María Insurgentes, 06430, Ciudad de México, Cuauhtémoc, Ciudad de México, México

Carta Porte 9626

FOLIO FISCAL (UUID)

69BB14D8-03BB-40D4-94CA-221B613F29B4

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000509729387

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-10-17T09:59:25

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-10-17T09:44:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN

72840

CFDI'S RELACIONADOS (RELACIÓN: 05 - Traslados de mercancías facturados previamente)

20BBBAC2-37CB-450F-8916-81A2A020B16A

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

CAMION PLACAS NUM.	425EC8	DESTINO	SAN ANDRES CHOLULA, PUE.
OPERADOR	ROSENDO QUECHOL VARELA	ORIGEN	MARINTER CDMX 06430
SE ENTREGA EN:	LA EUROPEA MEXICO	Nombre del autotransportista	ROSENDO QUECHOL VARELA
Dirección del autotransportista	KM. 11.5 CARRETERA FEDERAL PUEBLA ATLIXCO SN SANTA MARIA TONANZINTLA SAN ANDRES CHOLULA, PUE. 72840	Nombre del destinatario	LA EUROPEA MEXICO
Dirección del destinatario	AV. RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO 11200	Lugar de entrega al destinatario	BOULEVARD ATLIXCAYOTL 3192 LOCAL C SAN MARTINITO, SAN ANDRES CHOLULA, PUE..
Fecha de entrega al transportista	17 DE OCTUBRE 2022		

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	12 CAJAS DE ABARROTE FACTURA 523145 POLIZA 111068488 SEGUROS ZURICH Clave Prod. Serv. - 78101802 Servicios transporte de carga por carretera (en camión) a nivel regional y nacional	\$ 0.00	\$ 0.00

IMPORTE CON LETRA

CERO PESOS, 00/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 0.00

TOTAL

\$ 0.00

TIPO DE COMPROBANTE

T - Traslado

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**TRRSRG8prCoWbDsKCV8tsmL10SV93p70XIAO/3PQmO1yprtxBS+XGr5zFJTVGKFQX2VZITKbIVsQnr74JEx6vIkEmEdUmfxcqD0uuYDkXGMY56u2maDSVloIhiojWR
YFbw1fubDHEhKCFXQKQZTLMLxkxwvoEsi+xe2aULbdxE4cmxkZpy6MAI0SbdN+GK/DQ5SjTMZh2S4pG833NkoEaPBHnkJV0zIj0dlb36N6jDZcDpao1C9v9EXOcP207
Wyqkx1iPQkeU3BjTjfonGDnSaFFIBV/KXju1nPlnGq4A0na4OuQT6TvSmfGPRIRQ89Rme/HJTfAREhnTGYAWg==**SELLO DIGITAL DEL SAT**nh6w8oCs7p7YsnywJ78i6YH/VOLXmRKLE6i8O29oKxbUqQARW07ddBopkw23sVn1dOGIUbuKJoHpuFbph+N5AcS38SmZIMgTXS1Tauk7fc1ZERhtBfd7MuC93XJlaR
+3wIKqYxa8HqsGdMH+8/3KqeerU7WcwWQRvDw6HVmWqJ/aLUOTgoY7rznM6jFYXyZgSmaQOILraC4imZbCmmvNOoJh9b+1oYY7b+LgegboLcgCzdwqL4gisodjZh
8e24UeY+vP9XBz1p8e80ijy3XFq0H+dhJRUsUcYksxtOOAlbWibly56k32ZC+q/4SIK8O8K4rT7HPUOQ03jw==**CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT**j1.1j69BB14D8-03BB-40D4-94CA-221B613F29B4j2022-10-17T09:59:25jSVT110323827jTRRSRG8prCoWbDsKCV8tsmL10SV93p70XIAO/3PQmO1yprtxBS+XGr5zFJTVGKFQX2VZITKbIVsQnr74JEx6vIkEmEdUmfxcqD0uuYDkX
GMY56u2maDSVloIhiojWRfYFbw1fubDHEhKCFXQKQZTLMLxkxwvoEsi+xe2aULbdxE4cmxkZpy6MAI0SbdN+GK/DQ5SjTMZh2S4pG833NkoEaPBHnkJV0zIj0dlb36N6
jDZcDpao1C9v9EXOcP207Wyqkx1iPQkeU3BjTjfonGDnSaFFIBV/KXju1nPlnGq4A0na4OuQT6TvSmfGPRIRQ89Rme/HJTfAREhnTGYAWg==j00001000000413073350
||